__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 269-с

г. Одинцово                                                                        13.11.2024 г.

О зачислении на обучение по программам подготовки специалистов

среднего звена в порядке дополнительного набора

В соответствии с Приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в ЧПОУ «Международный открытый

колледж» в 2024 году и на основании поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса Частного профессионального

образовательного учреждения «Международный открытый колледж» с

14  ноября 2024 г. на очную форму обучения граждан по договорам об

оказании платных образовательных услуг в соответствии с приложением № 1

к настоящему приказу.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии Кожевниковой Е.А.

разместить приказ с приложением на официальном сайте Колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     Т.Л. Олейник

Приложение №1

к приказу директора

от 13 ноября 2024 г. № 269-с

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

(на базе основного  общего образования)

1. Чечкин Александр Романович

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

(на базе среднего общего образования)

1. Бирюков Иван Дмитриевич